
Servicii de reparatii si zugravit, montat lambriu si parchet laminat

I.D.: 43593257

Data publicarii	23.07.19	Coduri CPV	45453100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.931,00 RON - 10.931,00 RON

Descriere: Serviciile asigurate includ: - Zugravit sali de clase, grupuri sanitare, sala cazane, hol 653 mp*12 lei = 7836 lei - Montat lambriu - montat suport si lambriu, slefuit-lacuit in doua straturi - 13mp*32lei = 416 lei - Montat parchet laminat 13mp*16lei = 208 lei - Montat plinta parchet 18m*5lei = 90 lei Matereriale 2381 lei Total lucrari : 10931 lei mai putin
